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NOME DOCENTE STRUMENTO INDIRIZZO EMAIL 

Baldi Valentina  Pianoforte vbaldi@cicogninirodariprato.edu.it 

Brogi Andrea  Percussioni abrogi@cicogninirodariprato.edu.it 

Caforio Annunziata Pianoforte acaforio@cicogninirodariprato.edu.it 

Carlini Ilaria  Flauto Traverso icarlini@cicogninirodariprato.edu.it 

Carosella Iacopo Clarinetto icarosella@cicogninirodariprato.edu.it 

Caruso Rocco  Pianoforte rcaruso@cicogninirodariprato.edu.it 

Cecchi Omar  Percussioni ocecchi@cicogninirodariprato.edu.it 

Cortopassi Fabrizio  Saxofono fcortopassi@cicogninirodariprato.edu.it 

Danti Sara  Pianoforte sdanti@cicogninirodariprato.edu.it 

De Simonis Giacomo  Fagotto gdesimonis@cicogninirodariprato.edu.it 

Fernandez Cecilia 
Angelica 

Flauto Dolce cfernandez@cicogninirodariprato.edu.it 

Giovannetti Fabio  Oboe fgiovannetti@cicogninirodariprato.edu.it 

Ielo Antonino  Chitarra aielo@cicogninirodariprato.edu.it 

Incatasciato Pietro  Contrabbasso pincatasciato@cicogninirodariprato.edu.it 

Leonardi Mariodavide Viola mleonardi@cicogninirodariprato.edu.it 

Miceli Simone  Violino smiceli@cicogninirodariprato.edu.it 
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Nerucci Michele  Violino mnerucci@cicogninirodariprato.edu.it 

Nesi Marcello  Tromba mnesi@cicogninirodariprato.edu.it 

Rimoldi Silvia  Corno Francese srimoldi@cicogninirodariprato.edu.it 

Rinaldi Andrea  Trombone arinaldi@cicogninirodariprato.edu.it 

Romoli Matteo  Flauto Traverso mromoli@cicogninirodariprato.edu.it 

Rossini Giorgio  Chitarra grossini@cicogninirodariprato.edu.it 

Ruocchio Francesco  Pianoforte fruocchio@cicogninirodariprato.edu.it 

Sacchi Cristiano  Violoncello csacchi@cicogninirodariprato.edu.it 

Santoro Francesco  Chitarra fsantoro@cicogninirodariprato.edu.it 

Silvestrini Marta  Violino msilvestrini@cicogninirodariprato.edu.it 

Torii Noriko  Canto ntorii@cicogninirodariprato.edu.it 
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